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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
VERBŲ SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Garbė tam, kuris ateina Viešpaties 
vardu! (Mt 21, 1-11) 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mnao Dieve, kodėl 
mane apleidai? (Ps 22) 
Antrasis skaitinys – Jis nusižemino, todėl Dievas jį 
išaukštino (Fil 2, 6-11) 
Evangelija – Nežymima kryželiais knyga nri kakta ir 
neatsakoma (Mt 26, 14-27, 66) 
 
Mišiolėliuose: 148 psl.  – Mišių maldos 
  448 psl. – Mišių skaitiniai  
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Balandžio 13 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

  9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
  
  
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Venecijus Jonaitis  
Jolita Paradnytė-Vlahos  
 
Kęstutis Sušinskas  
Irena Vilimienė  
 
 
Jolanta ir Gintaras 
Kilikevičiai 

M. Poskočimas  
R. Poskočimas 
P. Pranckevičius  
 
S. Lisina  
R. Marchertienė  
R. Narbutienė  

Žiba Kisieliūtė 
Kristina ir Lukas  
Katiliai  
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  

Balandžio 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

  7 val. r. 
 
 
 
 
 
9:30 val. r.  
 
   
 
 
 
11:30 val. r.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
 
 
t. Antanas Saulaitis SJ 

Svajonė Kerelytė 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
Jolanta kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 
 
Ramona Žemaitienė 
Nerija Čuplinskaitė 
Vytas Čuplinskas 
 
 
 
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė 
Janina Prialgauskienė 
 

O. Daugirdienė 
D. Kisielienė 
I. Grigaitienė 
V. Jonaitis 
ses. Laimutė 
 
L. Trinkūnienė 
V. Siliūnienė 
L. Aleksienė 
V. Aleksaitė 
R. Poskočimas 
 
V. Valaitytė 
E. Ablingytė 
P. Domanskienė 
R. Žilienė 
R. Marchertienė 

Žiba ir Zigmas  Kisieliai 
Agnė Šiupienius 
 
 
 
 
Vėjas Čuplinskas  
Augusto Urėta  
 
 
 
 
Jonas ir Andrius Deuschle  

KAIP BENDRAUJI? 
 

   Mūsų santykiai su kitais  
      yra Dievo dovana  
         ir tos dovanos  
     priėmimo ženklas. 
 
 Namuose, kai kr ikščioniškai ugdome savo 
vaikus, bręstame kartu kaip šeima. 
 Darbe, kai bendradarbiams padedame ir  
su jais krikščioniškai elgiamės. 
 Bažnyčioje, kai kar tu dalyvaujame pamal-
dose, būreliuose, ugdome bendrystę. 

Šiandien - Verbų sekmadienis.  
Kartu su krikščionišku pasauliu  

minime Kristaus atėjimą į Jeruzalę.  
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 ———————————————————————–————————————————————————————— 

PAMALDŲ TVARKA 
 
Balandžio 17 d. DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ  

 7 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios  
 
Balandžio 18 d. DIDĮJĮ PENKTADIENĮ  

 5:30 val. p. p. Kryžiaus kelias;  
7 val. v. Kristaus kančios pamaldos 

 
Balandžio 19 d.  DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ   

8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios bažnyčioje  
 
Balandžio 20 d.  VELYKŲ SEKMADIENĮ  
 7 val. r. Prisikėlimo Mišios bažnyčioje  
Procesijai vadovaus ses. Laimutė. Giedos misijos choras. 
Vadovė Jūratė Grabliauskienė 
 9:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje  
Giedos vaikų choras „Vyturys“. Vadovas Darius Polikaitis 
 11:30 val r. šv. Mišios bažnyčioje 
Giedos kamerinis choras. Vadovė Jūratė Grabliauskienė 
    
Varpeliai:  Velyknaktį bei Velykų dieną atsineškite  
       varpelius, kuriais pritarsime giesmėms  
        ,,Garbė Dievui aukštybėse” ir ,,Aleliuja”                                                            

                   Gegužės 2– 4 dienomis 
                            penktoji 
              SIELOVADOS KONFERENCIJA   

       ,,Tikėjimas - šeimos gyvastis”   
 

 Gegužės 2 d. 7 val. v.  Pacek šeimos vedamas gies-
mių, skaitinių ir maldų vakaras Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijoje  (14911 127th Street, Lemont, IL  60439) 
                                                   
 Gegužės 3 d. nuo 9 val. r. iki  4:30 val. p. p.  
Konferencija  Ateitininkų namuose  (1380 Castlewood  Drive, 
Lemont, IL 60439).  Programoje: paskaitos, pranešimai, disku-
sijos, pasidalinimai patirtimi. Pagrindinė paskaitininkė dr. 
Aldona Lingertaitienė.  7 val. v.  Žaidimų vakaras šeimoms.  
Vedėja Audra Kubiliūtė 
  
 Gegužės 4 d. 9 val. r.  ir 11 val. r.  šv. Mišios  
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje  (14911 127th Street, 
Lemont, IL  60439) 
 
  Prašome užsiregistruoti iki balandžio 25 d.  Misijos  
el. paštu: matulaitismission@gmail.com ar tel. 630-257-5613  

 Nuo š. m. sausio 8 d. Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijoje, 
Lemonte, tarnystę atlieka kunigas teologas ir pedagogas, vie-nuolis jėzui-
tas tėvas  Algis Baniulis SJ, minintis savo kunigystės 40-metį. Šiandien 
mūsų misijos bendruomenė džiaugsmingai sutinka šį ypatingą kunigystės 
šventimo įvykį, prisidėdama prie jo sveikinimu, kuris aprėptų visą Jūsų 
tarnystės kelią.  
 Nuo vaikystės žinojote—būsite kunigu. Devintoje klasėje dėl 
religinių įsitikinimų buvote pašalintas iš Pasvalio vidurinės mokyklos, teko 
išvažiuoti į Kauną. Tačiau ir ten ,,nusekė” jūsų charakteristikos. 
Tuometinėje Kauno Salomėjos Nėries vidurinėje mokykloje padėtis nebuvo 
geresnė. Jus perauklėti bandė partijos sekretorius, mokykloje dėstęs 
visuomenės mokslą. Tais laikasi iš karto stoti į Kunigų seminariją nega-
lėjote, reikėjo atitarnauti tarybinėje armijoje – be kariuomenės į Semi-
nariją net nepriimdavo. Tačiau pats Dievas Jus vedė į kunigystės ke-lią. 
1969 m. rugpjūčio 22 d., atėjo atsakymas – į Kunigų seminariją priimtas.   
  Esate turėjęs daugybę pareigų. Baigęs seminariją dirbote 
įvairiose parapijose. Panevėžys – pirmoji jūsų darbo vieta, 1974 m. 
balandžio 9 d. Panevėžio katedroje buvote įšventintas į kunigus. Paskui 
pusantrų metų  praleista Pakruojyje, kur pastatėte kleboniją.1986 metų 
pabaigoje kaip licenciatas buvote pakviestas į Kauno kunigų seminariją. 
Ten dirbote septynerius metus – iš pradžių dėstytoju, paskui – rektoriumi. 
Vėliau išvažiavote į Klaipėdą, kur reikėjo statyti bažnyčią, įkurti katedrą 
Klaipėdos universiteto Pedagogikos fakultete. Paskui Vilnius – buvote 
Šventųjų Jonų bažnyčios rektorius, dar vėliau – Šv. Ignaco Lojolos 
bažnyčios Šiauliuose rektorius. Na, o nuo šių metų pradžios, perskridęs 
Atlantą, pradėjote tarnystę  mūsų misijoje.   

 Trumpai norėjome apžvelgti Jūsų apaštališką rūpestį ir veiklą ir nuoširdžiai padėkoti už Jūsų gražius darbus. Šio džiugaus 
minėjimo proga nuoširdžiai sveikiname Jus ir meldžiame Ganytoją, kad jis būtų maloningas visuose Jūsų darbuose ir dosniai 
atlygintų už nuopelnus. Tegul Jūsų pasirinktas kelias ir toliau bus gražus ir prasmingas liudijimas, jog esame vieni dėl kitų. 
Kiekvienas esame pašauktas tam, kad gyventume Dievo meilėje, ją priimtume patys ir drįstume parodyti kitiems. 

Algis Baniulis SJ švenčia kunigystės 40-metį.   

 

VIEŠPATS yra mano šviesa 
ir išgelbėjimas, 

ko turėčiau bijotis? 
VIEŠPATS yra mano gyvenimo 

tvirtovė, 
prieš ką turėčiau drebėti? 

 
                                                     (Ps. 27, 1) 
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Didysis ketvirtadienis 

 Ketvirtadienį visuomet būna tarsi dvi dalys. Pirmoji – Katedrose, kur švenčiamos Krismos Mišios. 
Vyskupas kartu su visais kunigais, kurie tą dieną gali susirinkti, dalyvauja Mišiose ir pašventina aliejus. Alie-
jai naudojami įvairiuose sakramentuose: per Krikštą, Sutvirtinimą, be to, Ligonių patepimui. O vakaras jau 
skirtas labai ypatingai paminėti Paskutinę vakarienę, nes paprastai kiekvienos Mišios yra Paskutinės vakari-
enės atminimas. Tačiau ketvirtadienio vakarą prisimename Kristaus su apaštalais valgomą vakarienę, jo kojų 
plovimą. Pas mus dažnai kojų plovimas asocijuojasi su valymu, tačiau iš tiesų tai daugiau simbolinis, labai 
išraiškingas gestas. Tai kartojimas to, ką darė Jėzus. Pagal Jono evangeliją, Paskutinės vakarienės metu Jis 
susijuosė, paėmė rankšluostį ir plovė mokiniams kojas. Tai – visiškas apvertimas. Nes kojų plovimas – vergo 
darbas šeimininkui, o ne gerbiamo garbstomo mokytojo patarnavimas savo mokiniams. Tai mūsų įprasto di-
dingumo, pranašumo prieš kitus supratimo apvertimas, kuris leidžia truputį kitaip į viską pažvelgti. 
 Kitas esminis Paskutinės vakarienės momentas – duonos laužymas. Kai Kristus ėmė duoną, sakė imti 
ir valgyti, nes tai Jo kūnas. Davė dalytis taurę vyno, nes tai – taurė naujosios sandoros Jo kraujo, kuris už mus 
praliejamas. Tai - Eucharistijos įsteigimas ir perdavimas Jo galios mokiniams. Todėl ketvirtadienį minimas 
kunigystės įsteigimas. 

Didysis penktadienis 

 Tai viena diena per metus, kai neaukojamos šventosios Mišios. Nešvenčiama Eucharistija. Kristaus 
kančios ir mirties diena tikrai labai išskirtinė. Ir popietę, paprastai po trečios valandos, vyksta Didžiojo 
penktadienio pamaldos. Labai paprastos ir kartu – iškalbingos savo simbolika. Tą dieną skaitoma Kristaus 
kančios istorija. Prisimenama tai, ką Jėzus yra padaręs, prisiėmęs, iškentėjęs dėl mūsų. 
 Didysis penktadienis – proga apmąstyti savo buvimą, savo dalyvavimą toje Kristaus kančioje. Žinoma, 
ne tiesiogiai, bet savo istorija, savo gyvenimo apsisprendimais. Tą dieną pagerbiamas Kryžius.  
  Taigi Didįjį penktadienį Kryžius atsidengia visa žiauria savo realybe. Prieš mūsų akis jis iškyla kaip 
mirties simbolis. Tačiau neatskiriama ir tai, kad Kryžius po Kristaus tampa išganymo ir meilės simboliu. 
Kristus jį prisiima, neša, miršta ant Kryžiaus ne dėl pačios kančios, bet iš ištikimybės Dievui, meilės žmogui. 
Apie visa tai mums savo vidine jėga ir Jėzaus meile kalba kryžiaus ženklas. O jo pagarbinimas - tai sugrįžimas 
prie centro – Dievo meilės. 

Didžioji savaitė 
 

  
Verbų sekmadienį prasideda Didžioji savaitė. Pačios 
svarbiausios šios savaitės dienos – Didysis tridienis: 
ketvirtadienis, penktadienis ir Velyknaktis: naktis iš šešta-
dienio į sekmadienį. Kodėl ši savaitė vadinama Didžiąja? 
Todėl, kad per ją paminimi didieji mūsų tikėjimo slėpiniai.   
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Didysis šeštadienis 

 Didįjį šeštadienį kaip ir nieko nebėra. Kristus miręs. Ką daugiau galima pasakyti? Tai – didžiulės tylos 
diena. Vidinės dvasinės tylos, nusiraminimo prieš kažką labai didelio. Tačiau tai ir Marijos diena, kai galime 
būti drauge su ja toje didžiulėje tyloje, apimti gilaus skausmo, bet drauge jausdami ir viltį, pasitikėjimą. 

Velykų naktis 

 Didžioji naktis iš šeštadienio į sekmadienį. Mūsų Velyknakčio apeigos, pamaldos prasideda nusileidus 
saulei. Tos Didžiosios nakties, kai švenčiame Jėzaus prisikėlimą, liturgija labai iškalbinga ir išraiškinga. 
Pašventinama ugnis, nuo kurios uždegama ir didžioji Velykų žvakė. Kunigas, nešdamas ją į bažnyčią, užgieda 
„Kristus mums šviečia“. Ryškėja Kristaus prisikėlimo viltis. Žvakės nušvinta bažnyčios tamsoje. Giedamas 
Velykų šlovinimo himnas, kuris aprėpia visą išganymo istoriją. Tai prisiminimas, ką Dievas padarė dėl žmonių 
visais laikais, išlaisvindamas išrinktąją tautą, išvesdamas ją iš Egipto, pervesdamas per nendrių (galėtume 
pavadinti, Mirties) jūrą. Į naują gyvenimą ir laisvę. Jėzus ir mus taip veda, kviesdamas iš nuodėmės mirties į 
Dievo vaikų gyvenimą. 
 Velykų naktį skaitoma neįprastai daug skaitinių iš Senojo testamento, – tai vėlgi akivaizdus Dievo ve-
dimo priminimas. Su Naujojo testamento žinia apie prisikėlimą nuskamba Aleliuja. Sugaudžia vargonai, sus-
kamba varpai. Tuo išoriniu triukšmu tarsi norima mus išbudinti iš susikaustymo, liūdesio. 
Bažnyčios istorijoje per Velyknaktį visuomet buvo krikštijami įtikėjusieji. Priėmę Evangeliją priimami į 
Bažnyčią ir nuplaunami Krikšto vandeniu. Čia akivaizdžiausiai prisimenamas senosios tautos išgelbėjimas, 
Jėzaus išganymas per mirtį ir prisikėlimą. Tai tinkamiausia naktis, tinkamiausias momentas Krikštui. Šventina-
mas Krikšto vanduo. Dar nepakrikštyti – krikštijami. Tie, kurie jau pakrikštyti, atnaujina Krikšto pažadus – 
savo įsipareigojimus gyventi su Dievu. Tačiau žmogui visada reikia pačiam apsispręsti, kad ir pakrikštytam 
kūdikystėje. Ir tas Velyknakčio momentas yra tinkamas dar kartą pasakyti: „Taip, aš krikščionis. Aš tikiu 
Kristumi, aš priimu Jį. Jis tas, kuriuo pasitikiu. Jis - mano išganytojas“. Tada visi švenčiame Velykų prisikėli-
mo liturgiją, Eucharistiją, kai džiaugdamiesi vienijamės su prisikėlusiu Jėzumi. 
 

Velykų sekmadienis 

 
 Lietuvoje labiau įpratę prie Velykų sekmadienio rytmetinių pamaldų. Dar ne visi suvokia, kad 
Prisikėlimą švenčiame jau per Velyknaktį. O sekmadienį džiaugiamės kartu su prisikėlusiu Kristumi. Kaip Ma-
rija Magdalietė, stovėdama prie tuščio kapo. Ir tą Prisikėlimo žinią nešame pasauliui.Tradiciškai sekmadienį 
aplink bažnyčią eina procesija. Ji irgi simbolizuoja Prisikėlimo žinią, kurią sužinojom, išgirdom pamatę tuščią 
kapą. Galima sakyti, jog per Velyknaktį patyrę Kristaus prisikėlimą mes tarsi išnešame jį į gyvenimą. Procesija 
– iškalbingas ėjimas kartu su prisikėlusiu Kristumi. Ir kartu – šventimas Velykų dienos pamaldose. 
                                                                              

 Vyskupas Lionginas Virbalas SJ  
Bernardinai.lt, 2006.04.10. 
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Sekmadienis, balandžio 13 d. 
9 v.r.-Dievo palaimos Irenai (dukra) 
-gausių Dievo malonių Janinai 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Romą Kroną 
-už Mariją ir Justiną Balandžius 
-už Viktorą Ražaitį (sūnus Gintaras) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Gertrūdą Zabukienę 
-už StasęBeniušienę 
-už Mykolą Deveikį ( V. Brazienė) 
-už Joną Švedą (dukra) 
-už Vladą Sinkų (Juodikienė) 
-už Justiną Laukį (Budrys) 
-už Praną Gudaitį (2 metai) (šeima) 
-už Balsį Liudą, Vytautą Jankauską 
-už Mariją Pranckevičius 
-už Skripkų šeimos mirusius 
-už Nijolę ir Juozą Mičiulius ir šeimos mirusius 
-už Ireną Kazlauskienę (Vida K.) 
-už Luciją, Joną ir Virgį Kilius (šeima) 
-už Bronę Valaitienę (I. ir J. Smalsčiai) 
-už Ireną Kazlauskienę (J ir I. Smalsčiai) 
-už Vladą Sajavičienę ( mėnuo) (pusseserė) 
-už Algį Urbutį 
-už ses. Palmyrą Kavaliauskaitę 
-už Mariją Baltramonienę (40 metų) 
-už Kęsturį Burimauską 
-už Mindaugą Tenikaitį (30 dienų Lietuvoje) 
-už Vidmantą Devetiną 
-Dievo palaimos Petronių šeimai 
-už Kazimierą Juškevičių (sesuo Dainora) 
-už J. ir P. Daknių šeimos gyvus ir mirusius ( Janina) 
-už Vladą Sinkų (Vaitkai) 
-už Augutę ir Kazimierą Rimus (Petreikienė) 
-už Barborą ir Feliksą Rekašius (Petreikienė) 
-už Ireną ir Jurgį Stankūnus (Petreikienė) 
 
11 v. r.-už visus Misijos narius 
6 v.v.-už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Pirmadienis, balandžio 14 d. 
8 v.r. -šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, balandžio 15 d. 
8 v.r.-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Trečiadienis, balandžio 16 d. 
8 v.r. – už Mariją Kowalski 
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MIŠIŲ  INTENCIJOS 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misijoje 
 

nuo balandžio 13 dienos   
kiekvieną sekmadienį  

9 val. r. šv. Mišių metu 
(išskyrus vaikų Mišių sekmadienį) 

 
DIEVO ŽODŽIO LITURGIJA VAIKAMS 

 
 vaikams nuo 3 iki 8 metų amžiaus suprantama kalba 
ir užsiėmimų pagalba bus perteikiamas Dievo Žodis.  
 Užsiėmimai vyks kambaryje ,,Pas Prelatą”.  

 Matulaičio misijos, Maironio lituanistinės mokyklos 
mokiniai bei jaunimas taip pat dalyvauja vajaus „Mokyti 
pažinti Kristų“ veikloje. Dalyvaudami „Skurdo skonis“, 
„Sriubos pietuose“ patarnaudami, rinkdami pinigėlius „Ryžių 
dubenėliuose“, dirbdami kitose programose, geriau suvoks kaip 
drauge kuriame, ugdome tikinčiųjų bendruomenę, išmoks apie 
kūriniją ir vienas kito globą, apie jaunatviškus būdus bendrauti 
su Dievu ir su savo parapija/misija. Vaikai bei jaunimas išgirs 
kaip vajus naudingas jų dvasiniam ir bendruomeniniam 
ugdymui.  

Misijos ,,Sriubos pietų“ jaunieji savanoriai 
kovo 30 d. PLC. 

 

LIETUVIŲ FONDO  
metinis suvažiavimas įvyks gegužės 3 d. PLC! 

Suvažiavimo pradžia: 10 val. r.  
Registracija prasideda: 8:30 val. r. 

Suvažiavimo metu bus teikiami užkandžiai. 
 
 
 
 
 
 
 
 Pasimelskime už Lietuvių Fondo narius esančius su 
mumis ir už tuos, kurie amžinai gyvi mūsų prisiminimuose. 
Dėkojame jiems, palikusiems mums tvirtą kultūrinį ir finansinį 
lietuvišką pagrindą, kurį turime puoselėti, branginti ir perduoti 
ateinančioms kartoms!  

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Pranešame, kad pirmadieniais vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija laikinai 
nevyks. 

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos kapelionas  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                  kun. Antanas Saulaitis, SJ  
                                   - tel. 630-257-5613.  
 
Kapelionai zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma,  
 Laima Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas,  
 Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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